
UCHWAŁA NR XLIX/354/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie: ustanowienia i określenia zasad udzielania stypendiów dla uczniów gimnazjów i szkół 

ponadgimnazjalnych zamieszkałych na stałe w Świętochłowicach 

 

Na podstawie art.12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. nr 142,

poz.1592) i art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz.1591)

oraz Miejskiego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół  gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych

zamieszkałych na terenie miasta Świętochłowice. 

Rada Miejska w Świętochłowicach  

uchwala: 

§ 1. Ustanowić następujące stypendia dla najzdolniejszych uczniów: 

I stopnia - dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych,  

II stopnia - dla uczniów szkół gimnazjalnych.  

§ 2. Ustalić następującą miesięczną wysokość stypendiów: 

I stopnia – 200,- złotych,  

II stopnia – 100,- złotych.  

§ 3. Określić zasady przyznawania i udzielania stypendiów w formie Regulaminu stanowiącego Załącznik do uchwały. 

§ 4. W celu oceny zasadności złożonych wniosków, a także wyboru kandydatów do uzyskania stypendiów, Prezydent

Miasta powołuje Komisję, w skład której wchodzą: 

§ 5. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Prezydent Miasta Świętochłowice do dnia 31 sierpnia każdego roku

w oparciu o opinię ww. Komisji.  

§ 6. Źródłem finansowania stypendium będą środki budżetu Miasta.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie w terminie 14

dni od ogłoszenia.  

- trzej przedstawiciele wskazani przez Radę Miejską, z których jeden pełni funkcję przewodniczącego,

- dwaj przedstawiciele wskazani przez Prezydenta Miasta.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

mgr inż. Andrzej Szaton 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/354/10

Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

z dnia 10 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Regulamin przyznawania i udzielania stypendiów dla uczniów Świętochłowic ID: KELSN-BJNUM-RNDSQ-WINDO-EUHQU. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/krm/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D447FE6A-0B72-47A1-9B7E-59E2C5101F56/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XLIX/354/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie: ustanowienia i określenia zasad udzielania stypendiów dla uczniów gimnazjów i szkół 

ponadgimnazjalnych zamieszkałych na stałe w Świętochłowicach 

 

Na podstawie art.12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. nr 142,

poz.1592) i art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz.1591)

oraz Miejskiego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół  gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych

zamieszkałych na terenie miasta Świętochłowice. 

Rada Miejska w Świętochłowicach  

uchwala: 

§ 1. Ustanowić następujące stypendia dla najzdolniejszych uczniów: 

I stopnia - dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych,  

II stopnia - dla uczniów szkół gimnazjalnych.  

§ 2. Ustalić następującą miesięczną wysokość stypendiów: 

I stopnia – 200,- złotych,  

II stopnia – 100,- złotych.  

§ 3. Określić zasady przyznawania i udzielania stypendiów w formie Regulaminu stanowiącego Załącznik do uchwały. 

§ 4. W celu oceny zasadności złożonych wniosków, a także wyboru kandydatów do uzyskania stypendiów, Prezydent

Miasta powołuje Komisję, w skład której wchodzą: 

§ 5. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Prezydent Miasta Świętochłowice do dnia 31 sierpnia każdego roku

w oparciu o opinię ww. Komisji.  

§ 6. Źródłem finansowania stypendium będą środki budżetu Miasta.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie w terminie 14

dni od ogłoszenia.  

- trzej przedstawiciele wskazani przez Radę Miejską, z których jeden pełni funkcję przewodniczącego,

- dwaj przedstawiciele wskazani przez Prezydenta Miasta.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

mgr inż. Andrzej Szaton 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/354/10

Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

z dnia 10 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Regulamin przyznawania i udzielania stypendiów dla uczniów Świętochłowic 

ID: KELSN-BJNUM-RNDSQ-WINDO-EUHQU. Podpisany. Strona 2 / 2


